Извещение

о переносе сроков

АО «Янтарьэнерго», являясь организатором открытого одноэтапного конкурса без

предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на выполнение

строительно-монтажных работ, пуско-наладочных работ с поставкой материально-технических

ресурсов и оборудования, оснащение объектов комплексами технических средств безопасности

по титулу: «Схема выдачи мощности в электрические сети АО «Янтарьэнерго» Талаховской

ТЭС. Строительство заходов: ВЛ 110 кВ Советск-330 – О-З Знаменск (Л-112) инв. № 5321344,

ВЛ 110 кВ Советск-330 – О-26 Лесная (Л-124) инв. №5321345, ВЛ 110 кВ Советск-330 – О-4

Черняховск (Л-106) инв. №5321340 на Талаховскую ТЭС», руководствуясь п. 2.11.1 и п. 2.11.2

Конкурсной документации, настоящим Извещением сообщает о переносе сроков рассмотрения

коммерческих предложений и подведения итогов открытого одноэтапного конкурса без

предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на выполнение

строительно-монтажных работ, пуско-наладочных работ с поставкой материально-технических

ресурсов и оборудования, оснащение объектов комплексами технических средств безопасности

по титулу: «Схема выдачи мощности в электрические сети АО «Янтарьэнерго» Талаховской

ТЭС. Строительство заходов: ВЛ 110 кВ Советск-330 – О-З Знаменск (Л-112) инв. № 5321344,

ВЛ 110 кВ Советск-330 – О-26 Лесная (Л-124) инв. №5321345, ВЛ 110 кВ Советск-330 – О-4

Черняховск (Л-106) инв. №5321340 на Талаховскую ТЭС».

Рассмотрение предложений Участников закупки состоится не позднее 17 часов 30 минут

местного времени 26 июля 2018 г. по адресу г. Калининград ул. Театральная 34.

Подведение итогов закупки состоится не позднее 17 часов 30 минут местного времени 26 июля

2018 г. по адресу г. Калининград ул. Театральная 34.

Конкурсная комиссия в особых случаях может изменить данные сроки, как в большую,

так и меньшую сторону.

С уважением,

Управление конкурсных процедур

АО «Янтарьэнерго».